De miraculis sancti Iacobi: li. Calixtus eps seru⁹ seruoz.
Eplaz ad diuersos: li.

Et quædam alia. Claruit sub Henrico quinto: Anno dñi. Mill. C. XX.

f Stephanus qui & Herrandus: Halberstatensis ecclesiæ quartusdecim⁹ episcopus: ex abbate Ilsenburgensis cœnobij: ordinis sancti Benedicti: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis eruditus: & sæculariū litterarū non ignarus: ingenio subtilis & disertus eloquio: Scripsit non contemnendæ lectionis opuscula: sed in manus nras pauca uenerunt. Scripsit in persona Ludouici comitis elegantissimā & utilem epistolam ad waltramum episcopū Nienburgensis ecclesiæ defendentem Henricū rebellem ecclesiæ Romanæ:

Defensorium papæ: li. Sicut bonus hō de bono.
Et plures eplaz ad diuersos. li.

Et quædam alia. Morit sub Henrico quinto: Anno dñi Mill. C. VII. Indictione quintadecima: Et sepultus est honorifice in Reinsburgh.

b Ernardus abbas Clareuallensis primus: ordinis Cisterciensis: natione burgundus: uir nobilis & sanctus: qui multis & in uita & post obitū miraculis claruit: in diuinis scripturis eruditus: & sæculariū litterarum non ignarus: ingenio subtilis & ornatus eloquio: quippe qui nihil in suis neglexit scriptis: quod ad ornandam orationem posset conducere: Edidit multa præclara opuscula: De quibus feruntur subiecta:

De consideratione ad Eugeniū:	li.	v	Subit aim dictare aliquid.
Meditationū suarum:	li.	j	Multi multa sciunt: & se.
De cōtemptu mūdi ad clericos:	li.	j	Ad audiendū ut credim ⁹ .
De gradibus humilitatis:	li.	j	Rogasti me frat ^r Gotfride.
De gratia & libero arbitrio:	li.	j	Loquente me nuper corā.
Ad milites templi:	li.	j	Hugoni militi xp̄i & ma.
Speculū uitæ religiosæ:	li.	j	Si quis inter uos emenda.
De scala claustrali:	li.	j	Cum die quadā corporali.
Ad cartbusiensis:	li.	j	Fratrib ⁹ de mōte dei orien.

De conscientia:	li.		Conscientia in qua ppetua.
De ordine uitæ:	li.		Hortat ^r quidē timidam.
De duobus oculis animæ:	li.		
De confessione peccatorū:	li.		
De præcepto & dispensatione:	li.		Dño abbati Colūben. fr. b.
Ad Henricū Senonensem:	li.		Placuit præstantiæ uestræ.
Ad Hugonē sancti Victoris:	li.		Si tibi uideor tardius re.
Contra Gerardum:	li.		Virtus in pace acquirē.
Contra hæreticū ad papā:	li.		Periculosa quæq̃ & scan.
De miseria huius uitæ:	li.		Dies hois sunt sicut umbra.
De temptationib ⁹ & ocio:	li.		Seruū dei gratis deo ser.
De uoluntate:	li.		Oia genera uitioz ex aliq̃.
Ad Cluniacenses apologia:	li.		Vsq̃ modo si qua me scri.
De gradibus charitatis.	li.		Viro illustri dño Aurelio.
De passione dñi:	li.		
Super Magnificat:	li.		
De diligendo deo:	li.		Venite ascendam ⁹ ad mō.
In psalmū: Qui habitat:	li.		Cōsidero labores uestros.
In Canticacanticoz homel. 86.	li.		Vobis frēs alia q̃ alijs.
Super Missus est angelus:	li.		Scribere me aliquid &
Ad sororē suā de modo uiuendi:	li.		Charissima mihi in xp̄o so.
Vita Malachiæ ep̄i:	li.		
Eplaz ad diuersos.	li.		Satis & plusq̃ satis.
Sermones plures:	li.		Hodie frēs celebramus.
Et quædam alia.